
Uchwała Nr XXXIX/276/2014
Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 12 września 2014 roku

w sprawie: uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej

   Na podstawie art.18a ust.1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz §16 i § 84 Statutu Gminy 
Lubiszyn (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 8 kwietnia 2003r. Nr 21 poz.398 ze zmianami)

uchwala się co następuje:

§ 1

    W skład Komisji Rewizyjnej, ustalony Uchwałą Rady Gminy Lubiszyn Nr III/09/2010 

z dnia 23 grudnia 2010r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej,  

powołuje się radnego TADEUSZA PIOTROWSKIEGO.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Uzasadnienie

W  dniu  31  marca  2014r.  Rada  Gminy  Lubiszyn  podjęła  uchwałę  stwierdzającą
wygaśnięcie mandatu radnego, który  był członkiem Komisji Rewizyjnej.

Zgodnie  z  § 84. 1.Statutu  Gminy  Lubiszyn,   Komisja  Rewizyjna  składa  się
z Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 4.

W związku z powyższym należy uzupełnić skład komisji.


	z dnia 12 września 2014 roku

